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POŻAR

BURDELU

Twórcami grupy Pożarw Burdelu sq reżyser dramatopisarz Michał
Walczak oraz historyk Maciej Łubieński. Zespół debiutował w ma-
tej piwnicy w klubie Chłodna 25 grając dla 70 osób. Dziś krąży po
najlepszych teatrach Warszawy wypełniając największe widownie.

Przedstawienia Pożaru w Burdelu to mieszankaskeczy, roastów. pio-
seneki materiotów filmowych. To kabaret, teatr i musical w jednym.

W 2016 roku Pożar w Burdelu otrzymał Kryształowe Zwierciadło

miesięcznika „Zwierciadło” i Grand Prix Festiwalu Komedii Talia
w Tarnowie. W 2017 roku został laureatem Róży Goli w plebiscycie
tygodnika „Galo', W tym samym roku twórcy zostali także nomino-
wani do „Paszportów Polityki

Członkowie zespołu prowadzą również programy artystyczne: Dusz-

pasterz hipsterów i księża wyklęci, Żelazne Waginy, Miostoterapia,
Baśnie z dna Wisły, Solarium. W 2016 roku artyści włączyli się w pro-
gram rewitalizacji Placu Hallera wraz z radą i zarządem dzielnicy

Praga-Północ w Warszawie, organizując Festiwal Magii i Ściemy

oraz urodziny Dzikiej Strony Wisły.

W Burdelu gościnnie występowali między innymi: Magdalena
Cielecka, Maciej Stuhr czy Andrzej Seweryn. W stałym zęspole ok-
torskim są znaniz seriali oraz filmów: Tomasz Drabek (.Diognozo”)
Andrzej Konopka .Wataha', „Córki Dancingu”, „Powidoki'), czy mu-
zyczna gwiazda Internetu Karolina Czarnecka („Hera, koka, hasz')

Podobnie jak przedwojenne kabarety literackie (Momus, Qui Pro
Quo. Ali Boba) i powojenne (Kabaret Dudek, Pod Egidą. Koba.

ret Olgi Lipińskiej) Pożar w Burdelu przedstawia obrazy (odsłony.

ceny, numery)z życia Warszawy i reaguje na współczesne wyda-
rzenia polityczne. Kaboret ma konferansjera (Burdeltotę), dusz-
posterza (Duszpasterz Hipsterów), doktoro nastrojów Warszawy
(Doktor Fak), znerwicowaną Warszawiankę (Paula z Wilanowa),
norodowców (Podpalacz Tęczy, Etno), kulturę (Charlotte). prezydent
miasta (HGW). W kolejnych spektaklach publiczność śledzi ich

życie, przemiony i konflikty przedstawiane w monologach,
piosenkach i skeczach. Kolejne odsłony sq ironicznymi aluzjami
do wydarzeń politycznych i kulturalnych i okroszanesą obsurdol-
nym humorem. Grupa wykorzystuje elementy burleskii luzji min.
w występach Betty-Q czy paskudnego iluzjonisty Menella.

JiuWALCZAK

Dramaturg i reżyser Studiował w warszawskiej Akademii Teatralnej (Wy-
dzioł Wiedzy o Teatrze oroz Wydział Reżyser). Autor kilkunastu droma-
tów wśród nich znajdują się: „Piaskownicu', wystawiona min. w Teatrze
Narodowym w Warszawie w reżyseri Tadeusza Biodockiego, „Nocny
autobus", wystawiony w Narodowym Starym Teatrze w Krakowie w re-

żyseri Jarosłowa Tumidajskiego, „Polowanie na łosia” wystawione m. in.

w Teatrze Narodowym w Warszawie w reżyser lgoro Gorzkowskiego.
„Ojciec polski” wyreżyserowany przez autora w Teotrze Polonia w War-

szawie, Laureat licznych nagród, w tym tak prestiżowych. jak nagroda
28 oryginalny tekst dramotyczny na V Festiwalu Teatru Polskiego Racia
1 Teatiu Telewizji Polskiej „Dwa Teatry, Sopot 2005 czy Europejska Nagro-
9a Autorska no Heidelberger Stickemankt Forum Jungen Autoten w 2006
roku. Reżyser i współscenarzysta cyklu teatralnego „Pożar w burdelu.

A,MACIEJ i
ŁUBIEŃSKI 3

3

ś

Z wyksztakenia historyk i muzyk. z zawodu wykonywanego literat (cykl

kabaretowy Teatrzyk Narodowy— Radi Rosy. one man show „Seks pol-
ski” w Studio Buffo w Warszawie), dziennikorz prasowy, radiowy (Radio
RDQ) i telewizyjny (program historyczny „Było nie było” w TVN War-
szawaj, autor piosenek filmów. Współscenarzysta, muzyk i aktor cyklu
teatralnego „Pożar w burdelu

emMIKOŁAJCZYK
at

Pore

tytokowai

Reżyser teatralny tłumacz. historyk teatru Od 2017 roku dyrektor Teatru
Syrena w Warszawie. ssolwent reżyserii opary i teatru muzycznego na
krakowskiej PWST i Akademi Muzycznej Doktor nauk humanistycznych.
Wykładowca Uniwersytetu Śląskiego. Stypendysta Fulbrighta. W latach
2012-2008 gościnny wykładowca University of Washington w Seatie
Joko reżyser współpracował przede. wszystkim z Teatrem Muzycz-
nym w Poznaniu I Gliwiekim Teatrem Muzycznym, którego w latach
2002-2014. był kierownikiem literackim. W Gliwicach wyreżyserował
Jodzinę Addomsów. a w Poznaniu „Zakomnicę w przebraniu” oraz
Nine". W TeatrzeSyrena wyreżyserował Czarownice z Eastwick. Pae-
tłumaczył a język polski kilkanaście musicali min: „Jakodnieść sukces
w biznesie, zanodł się nie wysilając „Nine. „Zokonnica w przebraniu
„Rodzina Addarnsów i „Czarownicz Eastwick

„Autorkilku książek, min. „Musicalu nad Wisłą—pierwszej monografii
polskiego musicalu. Prowadzi z Marcinem Zowadą outorski program
w Programie 2 PolskiegoRadia- „Tencały musical

ŻeSTOKOWSKI

Pianista, gitarzysta, kompozytor, aranżer poruszający się swobodnie
w różnych stylach muzycznych — od muzyki klasycznej po jazzi fusion.

Finalista konkursu „Nadzieje jazzu” w warszawskim Tygrnoncie. Współ-
pracował z wieloma gwiazdami polskiej estrady (min. Muńkiem Stasz-
czykiem), a także licznymi teatrami TVP, TVN i Discovery Channel.
„Autor muzyki i mużyk-wykonawca cyklu teatralnego „Pożar w burdelu”

ŻBEEN
STANIEK

Tancerz. choreograf, reżyser. U progu kariery zajmował się tańcem
licznymi breakdonce. W roku 1984 został pierwszym Mistrzem Polski
w tej dyscyplinie, sięgając po tytuł jeszcze wielokrotnie. W 1989 roku
założył legendamą grupę PB9, która pod jego kierownictwem zdo-
była liczne nogrody i wyróżnienia. Pierwszym ważnym osiągnięciem
teatralnym artysty była choreografia do musicolu „West Side Story”
w Teatrze Muzycznym w Gdyni (1997). Od tego czasu stworzył choreo-
grafię do najsłynniejszych musicali z kanonu światowego, wystawia-
nych na polskich scenach (min. „Hair, „Chicago. „Grease', „Footlo-
os" i „lak odnieść sukces w biznesie, zanadto sięnie wysilając” Jest
autorem choreografii do musicalu „Czarownice z Enstwick" w Teatrze
Syrena oraz twórcą pierwszego polskiego show tanecznego .Open-
taniec" i głośnego projektu „Metropolish'. W teatralnym dorobku ma.

współpracęz wieloma teatrami w Polsce: Europie (Niemcy, Szwajcaria
Włochy, Holandia).

Aoczn
ZIELONKA

'Absolwentka Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej w By-
tomiu. Karierę artystyczną zaczęła jako 11-latka, tończąc w „Dziadku

do orzechów” i „Panu Twardowskim. Początkowo związana z Te-
'atrem Rozrywki w Chorzowie i Teatrem Muzycznym w Gliwicach oraz
Teatrem Sabat Małgorzaty Potockiej. Jako aktorka rozpoczęła pracę
w wielu teatrach dramatycznych. Stworzyła także choreografie do

ZOrealizacji teatralnych. Od kilku lat współpracujez Jarosławem Stań-
kiem. Rozem tworzą musicale, spektakle muzyczne i taneczne, opery,
operetki i spektakle dramatyczne. Wrazz przyjaciółmi aktorami zało
żyla fundację „Kreatywna' wspierającą kulturęi sztukę, Ma na swoim
koncie cutorskie programy warsztatowe z tańca.

4MARIUSZ
NAPIERAŁA

Ukończył gdańską Akodemię Sztuk Pięknych na Wydziale Malarstwa
i Grafiki. Współpracował min. z Teatrem Ateneum w Warszawie, Te-

trem Muzycznym ROMAw Warszawie, Teatrem Żydowskim w War-
zawie, Teatrem Wielkim w Poznaniu. Operą Nowa w Bydgoszczy. OperąiFilharmonią Podlaską w Białymstoku, Operą na Zamku w Szczecinie
Teotrami Muzycznymi w Poznaniui Lublinie. W sezonie artystycznym
2016/2017pełnił funkcję zastępcy dyrektora Opery Bałtyckiej w Gdań.
sku. Spośród jego kilkudziesięciu realizacji scenogroficznych znakami:
ta część to przedstawienia muzyczne: opery, bolety oraz musicoie, któ-
te biegiem lat stały się specjalnością artysty. Realizował scenografie
min. do. takich musicali jake „West Side Story. „Evita', „Jesus Christ
Superstar, „Cabaret, „Opera za trzy grosze” „Skrzypek na dachu”

a takżedo oper i spektakli baletowych. Brał udział w wielu wystowach
poświęconych polskiej scenografi, w tym dwukrotnie na Praskim
Quodriennale Scenografi w roku 1995 i 2011. Jest autorem pakatów
teatralnych. Swoje prace prezentował w trakcie cyklicznych wystaw
w Muzeum Plakatu w Wilanowie.

Zacłewa
ŚLAGA

Projektuje kostiumy teatrólne, scenografię do filmów krótkomnetrażo-
wychi teledysków. Zajmuje się projektowaniem graficznymiprojekto-
waniem ubioru. Ukończyła ASP w Katowicach, studiowoła w Między-
narodowej Szkole Kostiumograriii Projektowania Ubioru w Warszawie.
Maza sobą pokaz autorskiej kolekcji podczas. FashionPhilosophy
Fashion Week Poland w Łodzi. Stylizuje sesje zdjęciowe. Fascynuje się
połączeniem mody ze sztuką. Prowadzi warsztaty teatralneitwórcze.

„Jako kostiummograf teatralny od 2012 roku współpracuje z Wojciechem
Kościelniakiem (spektakle: „Hallo Szpicbródka” i „Kariera Nikodema
Dyzmy” w Teatrze Syrena w Warszawie, „Mistrz i Małgorzata" w Teatrze
Muzycznym Capitol we Wrocławiu, „Sześć wcieleń Jana Piszczyka”
w Teatrze Polskim w Bielsku-Białej, „Czyż nie dobija się koni w Teatrze
Wybrzeże w Gdańsku, Solaris" w Teatrze im. Słowackiego w Krakowie,
„Wiedźmin'w Teatrze Muzycznym im. Boduszkowej w Gdyni). Praco-
wała też przy takich spektaklachdla dzieci jake „Wanna Archimedesa
1 Dzieciz Bullerbyn” w reżyserii Krzysztofa Jaślora oraz „Dwiewyspy
w reżyserii Dari Kopiec.
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